בית משפט השלום בקריות

ת"פ 1676-05-23 מדינת ישראל נ' אסיג
תיק חיצוני: 523626/2022
בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה
מאשימה מדינת ישראל
נגד סולומון אסיג
נאשם
החלטה

בקשה לביטול כתב האישום בשל היעדר שימוע בהתאם לסעיף 60א' לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב-1982 (להלן - חסד"פ).

העובדות וטיעוני הצדדים

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה שעניינה פריצה לבניין שאינו דירה לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בהתאם לעובדות כתב האישום ביום 19.11.22 התפרץ הנאשם לבית עסק בקריית ביאליק בכך שפתח את דלת השירות האחורית ונכנס למקום בכוונה לבצע גניבה ואף גנב מהמקום דברי מאכל.

2. הנאשם אינו חולק על כך שקיבל את מכתב היידוע אך טוען שהיה זה עת שהה במעצר במסגרת תיק אחר (להלן - התיק האחר) ועד אשר הצליח בא כוחו מטעם הסנגוריה הציבורית לקבל מינוי בהליך השימוע ולפנות בבקשה להעתיק את עיקרי חומר החקירה, התבשר שכתב האישום כבר הוגש.

בנתונים אלו, כאשר הנאשם המתין כשנה לצורך העלאת הבקשה, דומה שלא יהיה זה נכון להעניק כעת את סעד הביטול אלא הסעד הנכון בנסיבות העניין הוא קיומו של שימוע בדיעבד תוך שחזקה על המאשימה שתשמע כל טענה בלב פתוח ונפש חפצה, כאילו כתב האישום טרם הוגש. שימוע כאמור יתקיים בתוך 30 יום וככל שהסנגור יבקש לקיימו על פה, תאפשר זאת המאשימה.

המזכירות תשלח החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח ניסן תשפ"ד, 06 מאי 2024, בהעדר הצדדים.